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Друга ліга Б
2024/25 4-й тур, Матч №19

Субота, 31.08.2024, 13:30, "Юність", Чернігів. 28°C. Глядачі: 210

«Чернігів» Чернігів

1 : 1

«Локомотив» Київ

35 Татаренко Максим
2 Галстян Едуард
23 Зенченко Олексій (К)
55 Романченко Анатолій
3 Шумило Максим
30 Бибік Артур
97 Сердюк Максим
31 Ментей Віталій
33 Порохня Андрій
10 Койдан Вячеслав
77 Вольський Данііл

Запасні
22 Рощинський Олександр
21 Школьний Владислав
15 Лакеєнко Андрій
8 Макаренко Андрій
19 Посмашний Нікіта
9 Кривобороденко Кирило
13 Безгубченко Джіліндо
14 Сахно Дмитро
26 Пінчук Кирило

Тренер
Чорний Валерій

71 Закорський Владислав
6 Доброхотов Ярослав
10 Козій Богдан (К)
11 Сахненко Олексій
15 Ніколишин Олександр
19 Романчук Іван
25 Західний Павло
44 Тітаренко Тимур
55 Пось Олександр
91 Мельник Богдан
99 Кобак Едвард

Запасні
12 Панченко Дмитро
3 Сидоренко Данило
4 Блазунь Владислав
7 Мордас Богдан
8 П'ятибрат Артем
13 Єсаулов Артем
14 Яцина Богдан
21 Мельниченко Іван
22 Янюк Данило

Тренер
Лазоренко Вадим

Арбітр:
Садовий Олександр
Асистент 1:
Петров Віталій
Асистент 2:
Руденко Данило
4-й арбітр:
Сташук Ігор
Спостерігач арбітражу:
Козачук Юрій
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Друга ліга Б, 2024/25, 4-й тур, Матч №19
Субота, 31.08.2024, 13:30, "Юність", Чернігів. 28°C. Глядачі: 210

«Чернігів» Чернігів 1 : 1 «Локомотив» Київ
30 Бибік Артур 27'

2 Галстян Едуард 28'

29' 19 Романчук Іван

50' 99 Кобак Едвард

31 Ментей Віталій 53'

53' 15 Ніколишин Олександр

55' 25 Західний Павло
31 Ментей Віталій

13 Безгубченко Джіліндо 61'

77 Вольський Данііл
21 Школьний Владислав 61'

55 Романченко Анатолій 62'

63' 10 Козій Богдан
7 Мордас Богдан

65' 7 Мордас Богдан

77' 11 Сахненко Олексій
13 Єсаулов Артем

77' 91 Мельник Богдан
8 П'ятибрат Артем

84' 6 Доброхотов Ярослав
10 Койдан Вячеслав

26 Пінчук Кирило 85'

87' 19 Романчук Іван
22 Янюк Данило

30 Бибік Артур
9 Кривобороденко Кирило 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


